VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

OPRAVNY DOKLAD Cislo: FVF17309084
Cislo pévodného dokladu pre KV DPH:FPZ17200102

Datum vyhotovenia: 31.12.2017
Datum splatnosti: 30.01.2018
Forma uhrady: Prevod

Bankové spojenie: Slovenskd sporitelfia, a.s.
Cislo Gétu: 5052533434/0900
IBAN: SKO809000000005052533434

Kontaktné Gdaje:

Telefén: +421 905 702 103
E-mail: info@energyeurope.sk

01.01.2017 - 31.12.2017

Faktdra za obdobie:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluzieb:

Za sluzby:

Za uroky z omeskanych platieb:

Za nedodrzanie platobnych podmienok:
DPH 20% e
Odpotet fakturovanych preddavkov
Odpocet DPH z preddavkov
Rozdiel k zdaneniu

DPH 20%

Tdto vyuctovacia faktura je ako opravny doklad k faktiram
za prijaté platby ( opakované dodanie ) pre odberné miesta

s rocnou fakturdciou
Detail vytuctovania, prehlad fakturovanych zdloh

a prijatych uhrad, ndjdete v prilohdach faktury.

Pre spravnu identifikéciu Vasej platby uvedte variabilny
symbol, ktorym je ¢islo faktury.
Energy Europe, SE
Kopéianska 10. 851 01 Bratislava
W0:47 542 667 1€ DPH 5% 2023979870

Spoloénast zapisana v OR OS5 Bratislave 1
Oda Po Viatka ¢ 2366/B

V Bratislave, diia: 31.12.2017
Fakttru vystavil: Miroslava Zacharova

Energy Europe, SE
Kopcianska 10, 851 01 Bratislava

Zapisany v OR OS Bratislava I., oddiel: Po, vloZka Cislo: 2366/B

~ 1€0: 47 542 667, IC DPH: SK2023979870

Korespondencna adresa:

Obec NedozZery-Brezany
Druistevna 367/1
972 12 NedoZery-Brezany

ODBERATEL

Obec NedoZery-Brezany

Druzstevna 367/1

972 12 NedoZery-Brezany

ICO: 00318302, DIC / IC DPH: 2021162737

Zmluva: Z201628369_7

176,46
3,41
314,92
0,00
0,00
0,00
9896
312,51
62,49
182,29
36,46

NEDOPLATOK 218,75
PREPLATOK 0,00

Udaje pre dhradu faktary

Suma na thradu (EUR): 218,75
IBAN: SK0809000000005052533434
Variabilny symbol: 17309084
Konstantny symbol: 0308
Datum splatnosti: 30.01.2018
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